@ 934 Strausberg » Zinndorf » Garzin » Rehfelde » S Strausberg

@ 934

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Strausberg, Landhausstr.
S Strausberg Bhf
Hennickendorf (MOL), Dorf
Herzfelde (MOL), Kirche
Lichtenow, Dorf
Lichtenow, Tankstelle
Zinndorf
Zinndorf
Werder (bei Rehfelde), Dorf
Garzau, Kita
Garzau, Dorfstr.
Garzin, Gartnerei
Garzin, Dorfstr.
Garzin, Gartnerei
Garzin, Fischertal
Garzau, Dorfstr.
Garzau, Kita
Garzau, Pyramide
Rehfelde, Bahnhof
Rehfelde, Bahnhof
Hoppegarten (bei Miincheberg), B 1

Hoppegarten (bei Mincheberg), Wendeschleife

Rehfelde, Schule

Rehfelde, Dorf

Hennickendorf (MOL), Rehfelder Str.
Hennickendorf (MOL), Kirche

S Strausberg Bhf
Hennickendorf (MOL), Dorf

S Strausberg Bhf

99 nur an Schultagen

ab

an

Montag - Freitag

A
99 99 99
14.25 15.45
14.28 15.48
14.34 15.54
14.39 15.59
14.45 16.05
14.46 16.06
. 1449 |
622 |
6.27 14.54
632 |
633 |
638 |
639 |
6.40 |
6.42 |
6.45 |
6.46 |
6.47 |
6.50 |
| 15.00
| 15.1316.13
| 15.1516.15
6.52
6.58
7.02
7.04
7.08

@ 934



@ 934 Rehfelde » Garzin » Zinndorf » Rehfelde
| mobus [ &[S © 934

@ 934 Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 0 12 14 16 18
7w —r— 99 98 99 98 99 99 99 99 99
5 KB O (<)
Rehfelde, Bahnhof ab . X . . 13.3014.2515.20 16.15 |
Rehfelde, Bahnhof o810 . 1210 | | | | 17.20
Rehfelde, Schule . 8.12 12.00 12.12 13.32 14.27 15.22 16.17 |
Garzau, Pyramide . 816 | 12.1613.3614.3115.26 16.21 |
Rehfelde, Bahnhof ) | 1202 | | | | | |
Garzau, Pyramide X | 1205 | | | | | |
Rehfelde, Dorf 6.53 | | | | | | |
Rehfelde, Glaserei 6.59 | | | | |
Garzau, Kita 7.02 8.1712.06 12.17 13.37 14.32 15.27 16.22 17.22
Garzau, Dorfstr. 7.03 8.1812.07 12.18 13.38 14.33 15.28 16.23 17.23
Garzin, Gartnerei 7.08 8.2312.1212.23 13.43 14.38 15.33 16.28 17.28
Garzin, Dorfstr. 7.09 8.2412.1312.24 13.44 1439 15.34 16.29 17.29
Garzin, Gartnerei 7.10 8.2512.1412.25 13.45 14.40 15.35 16.30 17.30
Garzin, Fischertal 7.12 8.27 12.16 12.27 13.47 14.42 15.37 16.32 |
Garzau, Dorfstr. 7.15 8.3012.19 12.30 13.50 14.45 15.40 16.35 17.34
Garzau, Kita 7.16 8.3112.20 12.31 13.51 14.46 15.41 16.36 17.35
Garzau, Pyramide 717 | | | | | | | |
Rehfelde, Schule 7.21 83512241235 |
Rehfelde, Bahnhof . 839 . 12.3913.54 14.49 15.44 16.39 17.38
Werder (bei Rehfelde), Dorf . 8.44  12.4413.59 14.54 15.49 16.44 17.43
Zinndorf . 850 . 12.5014.05 15.00 15.55 16.50 17.49
Rehfelde, Dorf . 859  12.5914.1415.09 16.04 16.59 17.58
Rehfelde, Bahnhof ) | ) | 14.1815.1316.0817.03 |
Rehfelde, Bahnhof an . 9.03 | 13.03 | . . . 18.02
99 nur an Schultagen (<] Rufbus! Anmeldung erforderlich bis KB Kleinbus; Gruppen bitte anmelden
98 nur in den Ferien 90 min vor Abfahrt, Tel. 03341/

4494902



